

Kjærs Copenhagen IVS

Krimsvej 15L
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2021

Thomas Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kjærs Copenhagen IVS
Krimsvvej 15L
2300 København S

e-mailadresse: info@kjaerscopenhagen.dk

CVR-nr: 39531593

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive webshop indenfor smykker, skønhed og bolig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse for året 1. januar 2020 - 31. december 2020, der udviser et underskud på kr. 37.249, er utilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på kr. ÷84.208..

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2021.

Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt sin kapital og således er omfattet af Selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det fornødne kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat			10.904
Bruttofortjeneste/Bruttotab		28.465	
Personaleomkostninger	1	-65.150	-64.913
Resultat af ordinær primær drift		-36.685	-54.009
Øvrige finansielle omkostninger		-564	-258
Ordinært resultat før skat		-37.249	-54.267
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-37.249	-54.267
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.249	-54.267
I alt		-37.249	-54.267

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Deposita		1.500	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.500	1.500
Anlægsaktiver i alt		1.500	1.500
Fremstillede varer og handelsvarer		39.006	78.270
Varebeholdninger i alt		39.006	78.270
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.339	14.478
Tilgodehavender i alt		6.339	14.478
Likvide beholdninger		23.492	19.975
Omsætningsaktiver i alt		68.837	112.723
AKTIVER I ALT		70.337	114.223

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-84.208	-46.959
Egenkapital i alt		-84.207	-46.958
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.987	34.481
Langfristede gældsforpligtelser i alt		45.987	34.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.121	22.084
Skyldig selskabsskat		404	404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.032	104.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.557	126.700
Gældsforpligtelser i alt		154.544	161.181
PASSIVER I ALT		70.337	114.223

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	62400	62400
Pensionsbidrag	1162	1983
Andre omkostninger til social sikring	1588	530
	65150	64913

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	1